DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1882 24 de Janeiro de 2025                  PG. 1/1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Administrativo Nº 06/2025 -.
Dispensa Nº 03/2025  -.

RATIFICO, nos termos do artigo 75, VIII da
Lei 14.133/2021, declarando DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro
no artigo 75, inciso II do diploma legal invocado, à proponente
DANILA VALÉRIA PELEGRINI MOURA - MEI, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ 57.331.342/0001-01, situada na
Rua Zenito Muzi, nº 137, no Conjunto Habitacional Hideo Nagai , na
cidade de Martinópolis - SP, visando a CONTRATAÇÃO DE
SUPORTE TÉCNICO PARA ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE
FORTALECIMENTO EMERGENCIAL DO ATENDIMENTO DO
CADASTRO ÚNICO NO SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE INDIANA, tendo como pagamento o
valor de R$ 13.000,00 (Treze mil reais), perfazendo o  montante de
R$ 13.000,00 (Treze mil reais), incluindo todos os encargos
tributários e despesas para o período de 04 (quatro) meses.

Cumpra-se. Publique-se. Expeça o
competente contrato.

Indiana, 24 de Janeiro de 2025.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código qhy6J3 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2025-01-24T16:52:01-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura